

KOFAX DANMARK A/S  
Lottenborgvej 26  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 2019  
*Annual report for 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
7. august 2020

*Adopted at the annual general meeting on  
7 August 2020*



---

Martin Gustav Oberholzer  
dirigent  
chairman

## INDHOLDSFORTEGNELSE TABLE OF CONTENTS

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 <i>Income statement</i> <i>1 January 2019 - 31 December 2019</i>	15
Balance 31. december 2019 <i>Balance sheet at 31 December 2019</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	19

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
**COMPANY DETAILS**

Selskabet  
*The company*

Kofax Danmark A/S  
Lottenborgvej 26  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 19 23 45 09  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2019*

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
*Domicile: Lyngby-Taarbæk*

Bestyrelse  
*Supervisory board*

Martin Gustav Oberholzer, formand(chairman)  
Cort Steven Townsend  
Christian Jörg Franz Hefner

Direktion  
*Executive board*

Christian Jörg Franz Hefner, direktør(director)

Revision  
*Auditors*

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Midtermolen 1, 2.tv.  
2100 København Ø

## **LEDELSESBERETNING**

### **MANAGEMENT'S REVIEW**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i distribution af dokument-drevne automatiserede forretningsprocesser gennem dets vifte af software samt udbyder af vedligeholdelse på software.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.291.813, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 35.209.992.

#### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en samlet svag vækst i 2020 og et resultat, der er på niveau med 2019 eller lidt over.

Ved aflæggelse af årsrapporten er der usikkerhed om effekten af COVID-19 virussen, både på lang og kort sigt. Ledelsen er opmærksom på, at det også kan påvirke aktiviteten i selskabet, men vurderer, at der er den nødvendige likviditet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

#### **Business review**

The Company's activities are comprised of distribution of document driven business process automation solutions through its array of software and the provision of maintenance on the software.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of kr. 2.291.813, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of kr. 35.209.992.

#### **Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties**

For the year 2020 the Company expects a slow growth and a result in the same level as 2019 or slightly above.

At the presentation of the annual report, there exist considerable uncertainty regarding the effects of the COVID-19 outbreak, both in short and long term. The Board recognizes that it can also affect the activity of the Company, but has satisfactory liquidity when presenting the report for signature.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Kofax Danmark A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

The annual report of Kofax Danmark A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected provisions as regards larger entities.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

The annual report for 2019 is presented in kr.

### **Ændring i anvendt regnskabspraksis**

Med virkning for regnskabsåret 2019 har selskabet valgt at implementere ASC606 for indregning af periodiseret omsætning.

### **Changes in accounting policies**

With effect for the financial year 2019, the Company has chosen to apply the options in ASC606 for recognition of deferred revenue.

Selskabets regnskabsmæssige skøn er ændret, da det er ledelsens vurdering, at implementeringen fører til et mere retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og resultat.

The Company's accounting estimates have been changed as it is Management's assessment that the implementation gives a more true and fair view of the financial position and the results of the Company.

Implementeringen indebærer samtidig, at selskabet har samme praksis som den øvrige Kofax koncern, som selskabet er en del af.

Moreover, the implementation means that the Company now applies the same accounting policies as the rest of the Kofax Group, to which the Company belongs.

Ændringen har resulteret i en stigning i årets resultat på TDKK 6.706, en stigning i samlede aktiver på TDKK 7.898 samt samlede passiver med TDKK 1.192.

The change has resulted in an increase in result of the year by TDKK 6,706 an increase in assets by TDKK 7,898 and liabilities by TDKK 1,192.

Sammenligningstal er ikke tilpasset det regnskabsmæssige skøn da der ikke er tilstrækkelig information tilgængelig.

Comparatives have not been restated to reflect the accounting estimate, as there is not enough information available.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies are consistent with those of last year.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

### **Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS** **ACCOUNTING POLICIES**

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

### **Income statement**

#### **Gross profit**

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

#### **Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af ydelser mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### **Revenue**

Revenue from the sale of services, etc. is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Indtægter fra rådgivning og licenser, indregnes i resultatopgørelsen i takt ydelserne leveres.

Service revenue from consulting and licences is recognised in the income statement as the services are provided.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

### **Other external expenses**

Other external expenses include expenses related to distribution, sales, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

### **Staff costs**

Staff costs include wages and salaries, including compensated absences and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. Staff costs are net of refunds made by public authorities.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financial income/loss includes interest income and expenses, financial expenses relating to surcharges and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

### **Tax on profit/loss for the year**

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

### **Balance sheet**

#### **Tangible assets**

Items of plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

	Brugstid	Restværdi
	Useful life	Residual value
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Gains or losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Equity

#### Dividends

Proposed dividends are disclosed as a separate line item under equity. Dividends are recognised as a liability on the date of declaration by the annual general meeting.

### Selskabsskat og udskudt skat

Kofax Danmark A/S hæfter som administrationsselskab for søstervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne for national sameskatning.

### Income tax and deferred tax

As management company, Kofax Danmark A/S is liable for payment of the group enterprises' corporate income taxes to the tax authorities due to national joint taxation.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS *ACCOUNTING POLICIES*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to be settled or realized. Deferred tax adjustments resulting from changes in tax rates are recognised in the income statement, with the exception of items taken directly to equity.

### **Liabilities**

Other liabilities, which include payables to suppliers, payables to group entities, and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

### **Deferred income**

Deferred income recognised under 'Current liabilities' comprises payments received concerning income in subsequent financial years.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**INCOME STATEMENT**  
**1 JANUARY 2019 - 31 DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>5.524.899</b>	<b>4.907</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-3.937.017	-3.860
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of assets</i>		-75.523	-100
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>1.512.359</b>	<b>947</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	1.426.739	1.320
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-983	-106
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.938.115</b>	<b>2.161</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-646.302	71
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>2.291.813</b>	<b>2.232</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.291.813	2.232
		<b>2.291.813</b>	<b>2.232</b>

**BALANCE 31. DECEMBER 2019**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ASSETS</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		17.614	47
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		129.399	176
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	4	<b>147.013</b>	<b>223</b>
Lejededpositum <i>Deposits</i>		257.900	258
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>257.900</b>	<b>258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<b>404.913</b>	<b>481</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		13.442.299	10.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		60.199.176	44.636
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		172.817	261
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	356
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		2.059.618	1.709
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		207.031	183
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>76.080.941</b>	<b>57.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>5.107.580</b>	<b>35.503</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<b>81.188.521</b>	<b>93.112</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<b>81.593.434</b>	<b>93.593</b>

**BALANCE 31. DECEMBER 2019**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		501.000	501
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		563.212	563
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		34.145.780	31.854
<b>Egenkapital</b>		<b>35.209.992</b>	<b>32.918</b>
<i>Equity</i>			
Anden gæld <i>Other payables</i>		126.945	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		907.541	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.486</b>	<b>0</b>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		106.112	158
Payables to group enterprises <i>Payables to group enterprises</i>		18.117.578	41.566
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.034.713	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.254.812	3.307
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		20.835.741	15.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.348.956</b>	<b>60.675</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.383.442</b>	<b>60.675</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>81.593.434</b>	<b>93.593</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	501.000	563.212	31.853.967	32.918.179
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	2.291.813	2.291.813
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	501.000	563.212	34.145.780	35.209.992

**NOTER**  
**NOTES**

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
<b>STAFF COSTS</b>		
Lønninger	3.487.165	3.417
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	322.287	349
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	30.250	8
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	97.315	86
<i>Other staff costs</i>		
	<u>3.937.017</u>	<u>3.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
<b>FINANCIAL INCOME</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.394.554	1.284
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	26.246	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	5.939	36
<i>Exchange gains</i>		
	<u>1.426.739</u>	<u>1.320</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
<b>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		
Årets aktuelle skat	558.096	284
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	88.206	-258
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-97
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>646.302</u>	<u>-71</u>

**NOTER**  
**NOTES**

**4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January 2019</i>	<u>13.459.507</u>	<u>235.270</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December 2019</i>	<u>13.459.507</u>	<u>235.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2019</i>	13.413.426	58.817
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	28.467	47.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2019</i>	<u>13.441.893</u>	<u>105.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	<u><u>17.614</u></u>	<u><u>129.399</u></u>

## **NOTER**

### **NOTES**

#### **5 EVENTUALFORPLIGTELSER** **CONTINGENT LIABILITIES**

Huslejeforpligtelser på 14 måneders husleje udgør t.kr. 602.  
*Rent obligation for 14 months totals TDKK 602.*

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

*In its capacity as management company, the company is jointly taxed with its Danish group entities and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after 1 July 2012.*

#### **6 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD** **RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE**

##### **Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Kofax Parent Limited, Jersey UK

*The company is reflected in the group report as the parent company Kofax Parent Limited, Jersey UK*